אם אכן תפסיד מפא"י, במשך הזמן, את הרוב המוחלט שיש לה בהסתדרות, אמר בגין, 'ואם היא תיאלץ להתחבר, להתמקח, להתדיין, שונה מאוד יהיה המצב של כולנו'. אובדן הרוב

9. א' מרידור, ישיבת מרכז, 7.1.62, מ"ז ה-1-13/12.

10. א' דרורי, ישיבת מרכז, 21.12.61, מ"ז ה-1-1/12/2.

11. מ' בגין, הוועידה השביעית של חרות, ינואר 1963, בתוך: תנועת החרות - סיעת תכלת לבן, עשור להקמת הסיעה תשכ"ג (1963)-תשל"ג (1973) [להלן: חוברת העשור], עמ' 9.

12. א' בן-אליעזר, הוועידה השביעית של חרות 1963, חוברת העשור, עמ' 18.

13. בגין צדק בהערכתו, ואכן, שתי הסיעות התאחדו, ובבחירות לוועידה העשירית של ההסתדרות ב-1965 השיגו קרוב למאה אלף קולות.

המוחלט של מפא"י בהסתדרות אמור היה להיות, אליבא דבגין, 'מפנה היסטורי במדינת ישראל'.¹⁴